
Contacto

Teléfono +34 968279688
Correo Electrónico 
contratacioneducacion@murciaeduca.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 15
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/012684/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2024 a
las 14:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisición de billetes de tren a santiago de compostela el día 23 de abril, avión de
santiago de compostela a sevilla el día 25 de abril y avión el día 26 de abril de sevilla a alicante, para la
asistencia de luis e. gómez espín, subdirector general de formación profesional de la dirección general de
formación profesional, enseñanzas de régimen especial y educación permanente, a ambos congresos del
23 al 26 de abril de 2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 462 EUR.
Importe (sin impuestos) 420 EUR.

Clasificación CPV
63515000 - Servicios de viajes.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

VIAJES VENETTO S.L
NIF B73164196
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 420 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 462 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FxzhBnDRxiZeK gd8LfVV9g%3D%3D

ID 0000013266479 |  2024-000514038 | Thu, 09 May 2024 14:42:30:514 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112261839996410209958419940232835746990 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FxzhBnDRxiZeKgd8LfVV9g%3D%3D

